МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   20.05.2021
г. Краснодар

 №  720

О присвоении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г.

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвер-

ждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Велосипедный спорт

1.  Ашихмин Артем

Денисович

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

велосипедному

спорту»

Министерство ФК

и С КК

Кулиш Б.В.

2.  Есютенкова Ксения

Владимировна

-«- -«- Кавун С.М.

3.  Загуменников Роман

Павлович

-«- -«- Тарапун А.Ю.

4.  Литвинов Роман

Николаевич

-«- -«- Кулиш Б.В.

5.  Медведева Валерия

Сергеевна

-«- -«- -«-

6.  Рыжова Екатерина

Александровна

-«- -«- -«-

7.  Ульянов Данила

Витальевич

-«- -«- -«-

8.  Белоус Георгий

Андреевич

Апшеронский район,

ГБУ КК «ЦОП по

велосипедному

спорту»

-«- Лебединец Р.В.

9.  Гущин Даниил

Юрьевич

-«- -«- -«-

10.  Иванов Владислав

Юрьевич

-«- -«- -«-

 2

1 2 3 4 5

11.  Воловик Диана

Андреевна

Апшеронский район,

МКУ СШ «Олимп»

ОУ ФК и С МО -«-

12.  Крюков Виталий

Алексеевич

Каневской район,

МБУ Каневская СШ

-«- Пищик М.И.

13.  Лакумов Юрий

Романович

-«- -«- Пархоменко А.А.

Восточное боевое единоборство

14.  Бруславцев Максим

Владимирович

Ейский район,

Федерация

ОУ ФК и С МО Гоманов В.М.

15.  Флегинский Эрик

Сергеевич

-«- -«- Романов А.Д.

Легкая атлетика

16.  Урнева Анастасия

Вячеславовна

Динской район,

МБУДО ДЮСШ

№ 3

ОУ образованием

МО

Чуб В.С.

Настольный теннис

17.  Ершова Мария

Александровна

Славянский район,

МАУ ДО ДЮСШ

«Юность»

ОУ образованием

МО

Крылов В.В.

18.  Омельченко Дарья

Витальевна

-«- -«- -«-

Пауэрлифтинг

19.  Капленко Лев

Юрьевич

Калининский район,

МАУ СШ «Восход»

ОУ ФК и С МО Полупанов Ю.Ф.

20.  Копышта Анастасия

Андреевна

Тихорецкий район,

МБУ ДО ДЮСШ

ст. Архангельской

ОУ образованием

МО

Панькова Л.А.

21.  Иванова Виктория

Валерьевна

Тихорецкий район,

МБУ СШ «Лидер»

ОУ ФК и С МО Губин В.Ю.

22.  Стаценко Данил

Вячеславович

-«- -«- -«-

Плавание

23.  Берешполова София

Александровна

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

плаванию»

Министерство ФК

и С КК

Дрынь В.В.

24.  Ковалева Валерия

Викторовна

Туапсинский район,

ГБУ КК «СШ

водного поло и

плавания»

-«- Тимченко В.Д.

Рукопашный бой

25.  Антропов Илья

Александрович

г. Краснодар,

МБОУ ДО СШ № 4

ОУ образованием

МО

Холкин Д.С.

Спорт лиц с поражением ОДА

26.  Пыжьянова

Анастасия

Викторовна

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦПП»

Министерство ФК

и С КК

Тучак И.П.,

Бурмантов М.А.

Спортивная борьба

27.  Алимханов Асхаб

Ахмедович

г. Новороссийск,

МБУ ДО ДЮСШ

«Виктория»

ОУ образованием

МО

Холодаев В.И.,

Холодаев И.В.

 3

1 2 3 4 5

Спортивный туризм

28.  Моргунов Артем

Витальевич

Славянский район,

МБУДО ДЮСШ

«Белая ладья»

ОУ образованием

МО

Вилков А.Е.

Стендовая стрельба

29.  Моц Олег

Вячеславович

г. Армавир,

Федерация

ОУ ФК и С МО Самостоятельно

30.  Бугрин Александр

Анатольевич

Каневской район,

Федерация

-«- -«-

31.  Крупенко Виктор

Григорьевич

-«- -«- -«-

Фехтование

32.  Передерий Леонид

Евгеньевич

г. Краснодар,

ГБУ КК «РЦСПСР

«Чемпион»

Министерство ФК

и С КК

Пархоменко Л.С.

Фигурное катание на коньках

33.  Букина Алена

Денисовна

г-к Сочи, ГБУ КК

«ЦОП по фигурному

катанию на коньках»

Министерство ФК

и С КК

Корелов А.Э.,

Мелехин В.А.

Фитнес-аэробика

34.  Гроцкая Екатерина

Алексеевна

г-к Анапа,

МБУ СШОР № 1

ОУ ФК и С МО Жуковская Н.Г.,

Сазонова Ю.В.

35.  Моор Эмилия

Раисовна

-«- -«- -«-

36.  Овчаренко Ульяна

Сергеевна

-«- -«- -«-

37.  Паншута Дарья

Андреевна

-«- -«- -«-

38.  Симонова Александра

Ивановна

-«- -«- -«-

39.  Шуневич Вероника

Алексеевна

-«- -«- -«-

40.  Шутова Алиса

Павловна

-«- -«- -«-

41.  Щипина Дарья

Александровна

-«- -«- -«-

42.  Булатецкая Елизавета

Геннадьевна

Староминский

район, МБУ ДО

ДЮСШ «Юность»

ОУ образованием

МО

Бардак О.А.

43.  Воловик Юлия

Витальевна

-«- -«- -«-

44.  Дадыка Екатерина

Александровна

-«- -«- -«-

45.  Поздняк Александра

Александровна

-«- -«- -«-

46.  Прус Арина

Сергеевна

-«- -«- -«-

47.  Романенко Дарья

Юрьевна

-«- -«- -«-

48.  Швед Мария

Александровна

-«- -«- -«-

 4

1 2 3 4 5

49.  Яркова Кира

Алексеевна

-«- -«- -«-

Художественная гимнастика

50.  Винникова Василиса

Сергеевна

г. Краснодар,

ГБУКК «ЦОП по

художественной

гимнастике»

Министерство ФК

и С КК

Михайленко

И.В.,

Ногина Ю.С.

51.  Воропай Валерия

Дмитриевна

-«- -«- -«-

52.  Гнучева Ксения

Юрьевна

-«- -«- Китаева И.П.

53.  Пойлова Ксения

Денисовна

-«- -«- Михайленко

И.В., Ногина

Ю.С.

54.  Черненко Полина

Борисовна

-«- -«- -«-

55.  Мартыненко Варвара

Павловна

г. Краснодар, МБУ

МОГК СШ № 8

ОУ ФК и С МО Крункян С.В.

56.  Черкезова Милана

Сердармамедовна

-«- -«- -«-

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный раз-

ряд» по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Пауэрлифтинг

1.  Абдракипова Карина

Евгеньевна

Тихорецкий район,

МБУ СШ «Лидер»

ОУ ФК и С МО Губин В.Ю.

Стендовая стрельба

2.  Павлов Анатолий

Александрович

Кавказский район,

Федерация

ОУ ФК и С МО Самостоятельно

Художественная гимнастика

3.  Маркелова Виктория

Андреевна

г. Краснодар, МБУ

МОГК СШ № 8

ОУ ФК и С МО Молчанова Л.В.

4.  Шуляк Виктория

Александровна

Кавказский район,

МБОУ ДО ДЮСШ

«Совершенство»

ОУ образованием

МО

Прозорова А.В.

3. Считать подтвердившими спортивный разряд «Первый спортивный

разряд» по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Начальная дата

срока действия

разряда

1 2 3 4 5

 5

1 2 3 4 5

Велосипедный спорт

1.  Волик Екатерина

Дмитриевна

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

велосипедному

спорту»

Министерство ФК

и С КК

07.06.2021

2.  Заходяко Алиса

Константиновна

-«- -«- -«-

Пауэрлифтинг

3.  Иванов Даниил

Степанович

Тихорецкий район,

МБУ СШ «Лидер»

ОУ ФК и С МО 22.05.2021

Пулевая стрельба

4.  Караваева Ольга

Федоровна

г. Краснодар, ГБУ

КК «ЦОП по СВС»

Министерство ФК

и С КК

28.05.2021

Спортивный туризм

5.  Киктев Ярослав

Александрович

Славянский район,

МБУДО ДЮСШ

«Белая ладья»

ОУ образованием

МО

28.05.2021

4. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра И.В. Стрельцов

	2022 05 12_001
	2022 05 13_001
	2022 05 14_001
	2022 05 30 КМС ВБЕ